stantium multos episcopales esse. sed totos
epos esse non posse. Et cum singuli diversorum
carismatum petate potuerint. sufficere est
sibi omnibus neminem. **S**imiliter for-
te dixerimus personam patrum in hac vita surgiri
tur. Sidoni ad dedicatum que de scelari
professione cullat. ideo sibi assumere
metropolitanum dereligiosa congregati-
one dissimulat. Hatalib; tamen digni-
tatem fastigiat insignibus. et preputi pauperes
christi. Quia propter insipientiam soluam quam non
bonorum caritati quoniam maledicorum suspici-
oni debeo fidere. Vixit spissus omnis dominus noster
qui per uoce dapanavit in simone mago.
cur opinaretur gratiam benedictionis precio-
se posse mercari. me meo quem uobis opor-
tum censui. nec pecunie faveare nec genitrix.
Et statu satilis super tricinato plone. et post
pumice. ciuitatis uirum. cui insegnab;
rapti uita replicabit copertissimum
credidisse. Benedic simplici hacten
uri. iamque abhinc annos. in puo dñs annu-
at habendus ordinis comes. ita utriusque
parti vel actu vel professione respondet.
ut res publica meo quam amorem. et ecclesia
possit inuenire quam diligat. Sinatalib;
seruanda reuerentia. quod pro hos non omni-
tendos euangelista monstrauit. nam
lucas laudationem iohannis aggressus. postea
tum quoniam putauit quam de sacerdotali stirpe
ueniebat. quoniam nobilitate uite predicaturius
per tantum exultit familiis dignitate. parentes
sunt ipsi. et patres. et iudei. et libani.
aut cathedrali. aut tribunali.
procederunt. Illustris uirtusq; q; uisitatione psa-
pia. aut episcopularum aut prefectis. ita sepe
hunc maiorum. aut humanum aut diu-
num dictare uis usus fuit. Si uis personam
sua etiam in silencio pensum. inten-
mus eam tenere istuc in spectabilis pueri
pes locum. Sidicatu uero eucheturum et pan-
nichum illustres habet principes et hacten
eos esto putatos. sed presentem iam in ad can-
sam illige canonem non requirunt quodabo ad
sedas nuptias transierit. Si agnos ipsius
quod putemus habet efficaciam deuuenture.
deuuenture consilium. Silitas ut in
geniu offeram. certat natura doctrina. Si
humanitas requirenda est. cui clero.
pigrino minimo maximoque. et super suffi-
cientiam offerit. et suu septempanem ille po-
st quod erat redditum agnouit. Si necessitas
arripiende legationis incubuit. non ille
semel phac ciuitate stetit an pellitos re-
ges. et an principes purpuratos. Si abigit
quo magistro rudimentis fidei fuerit im-
budo. ut publicaliter loquar. domi habu-
it non disceret. Postremo iste est ille kmii
cui intenebris ergathularib; instituto.
multipliciter obsecrata barbarici car-
ceris diuinis clausa patuerit. Itum
ut audiuum tam sociero quam precepisti
ad sacerdoti duci oportere uocife-
rabamini. Quod tempore plurimum lau-
dis domum retulit. qui honorari malu-
it parentum dignitate quam propria. Pene
transierat quod patrem non oportuerat. Sub modo